
 1

UCHWAŁA  XXII/125/2009 
RADY GMINY JORDANÓW ŚLĄSKI   

z dnia 13 marca  2009 r. 
 
w sprawie:  wprowadzenia zmian w budżecie gminy Jordanów Śląski na rok 2009 
 
 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 , art. 57 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity – Dz. U. z  2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami ),  
art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 r.  Nr 249,  
poz. 2104 z późniejszymi zmianami ) a także Uchwały Nr XX/118/2008  Rady Gminy 
Jordanów Śląski z dnia 29 grudnia 2008 r. w sprawie  budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 
2009 z późniejszymi zmianami 
 
 

RADA GMINY UCHWALA CO NASTĘPUJE: 
 

§ 1 
 
1. Zmniejsza się budżet gminy po stronie dochodów w dziale (w zł): 
 

756 rozdz.75621 § 0010 podatek dochodowy od osób fizycznych 26,00
 
2. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów w dziale (w zł): 
 

758 rozdz.75801 § 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa  32.742,00
 
3. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł): 
 

600 
 
 
 
750 

rozdz.60014 
 
 
 
rozdz.75023 

§ 6620 
 
 
 
§ 4750 

dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

20.000,00

8.740,00
 
4. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł): 
 

600 
 
 
 
750 

rozdz.60014 
 
 
 
rozdz.75023 

§ 6300 
 
 
 
§ 4300 

dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
zakup usług pozostałych 

20.000,00
8.740,00

 
 
 
 
 
 



 2

5. Załącznik Nr 1 pn: „Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji przez  
    Gminę Jordanów Śląski w 2009 r.” do Uchwały Nr XXI/121/2009 Rady Gminy  
     Jordanów Śląski z dnia 10 lutego 2009 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie  
     gminy Jordanów Śląski na rok 2009 otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
6. Załącznik nr 16 pn: „Przychody i wydatki funduszu celowego Gminnego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2009 rok” do Uchwały Nr 
XX/118/2008 Rady Gminy Jordanów Śląski z dnia 29 grudnia 2008 r. otrzymuje 
nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

 
§ 2 

 
Plan dochodów po zmianach 
Plan wydatków po zmianach 
Deficyt budżetu gminy 

10.137.843,00
13.290.395,00
3.152.552,00

 
§ 3 

 
1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.152.552,00, który zostanie pokryty przychodami 

przychodzącymi z: 
• nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 831.689,00 
• pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej we Wrocławiu w wysokości 2.320.863,00 zł na „Budowę 
oczyszczalni ścieków i kanalizacji sanitarnej dla aglomeracji Jordanów Śląski –     
etap I”. 

  2. Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu zawiera załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w  
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

 
U Z A S A D N I E N I E 

 
Zmiany w niniejszej uchwale dotyczą: 

1. zmniejszenia budżetu gminy po stronie dochodów w rozdz.: 
• 75621 z tytułu udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych (pismo 

Ministra Finansów nr ST3/4820/1/2009 z dnia 31 stycznia 2009 r.) 
      2.   zwiększenia budżetu gminy po stronie dochodów w rozdz.: 

• 75801 z tytułu części subwencji oświatowej (pismo jak wyżej) 
      3.   zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach rozdziału: 

• 60014 zmniejszono w § 6620 a zwiększono w § 6300 (dotyczy dotacji celowej 
na pomoc finansową – błędna klasyfikacja) 

• 75023 zmniejszono w § 4750 (zakup licencji programu komputerowego) a 
zwiększono w § 4300 z przeznaczeniem na przedłużenie abonamentu na 
użytkowanie zaktualizowanej wersji programu. 

       4.   zmiany w Gminnym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej: 
• zwiększa się po stronie przychodów środki obrotowe z lat poprzednich z 

kwoty 852,00 zł na kwotę 2.329,94 zł i ogółem przychody z kwoty 6.374,00 zł 
na kwotę 7.851,94 zł. 

• zwiększa się po stronie wydatków w rozdz. 90011 § 4300 z kwoty 5.874,00 zł 
na kwotę 7.351,94 zł i ogółem wydatki z kwoty 6.374,00 na kwotę 7.851,94 
zł. Zwiększoną kwotę w § 4300 (tj. 1.477,94 zł) przeznacza się na wydatki 
związane z utylizacją baterii, sprzętu RTV, AGD i sprzętu 
wielkogabarytowego (tj. kwota ogółem po zmianie 6.351,94 zł). 

 
 
 

 


